
COMUNE DI BORGO VELINO 
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 

 

COPIA 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N. 238    DATA 23-12-2020 

 
OGGETTO:   LIQUIDAZIONE SPETTACOLO DEL 22.8.2020 AL GRUPPO 

SBANDIERATORI. REVOCA IMPEGNO N.94/2020 E CONTESTUALE 

ASSUNZIONE DI ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA PER 

PROGRAMMAZIONE 2021. 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visto il decreto del Sindaco n. 4/2019, con il quale è stata rinnovata al sottoscritto la 

responsabilità della gestione del servizio relativo all’area amministrativa;  

Visto che il bilancio di previsione è stato approvato con deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 14 del 01.06.2020; 

Richiamata la determinazione n. 133/2020 con la quale veniva affidata la realizzazione 

degli spettacoli del 22.8.2020 e 26.9.2020 al gruppo sbandieratori e musici di Borgo Velino; 

Considerato che lo stesso gruppo ha potuto realizzare solo lo spettacolo del 22.8.2020 e 

non quello programmato per le festività in onore di Maria SS del S.Amore, a causa delle 

note restrizioni legate all’emergenza sanitaria Covid-19; 

Considerato che si rende perciò opportuno revocare dall’impegno 94/2020 la somma di 

€ 1.000,00 che torna nella disponibilità del cap. 3150 codice di bilancio 05.01-

1.03.02.02.005 al fine di poterlo utilizzare per le imminenti iniziative legate all’Epifania e 

ad altre iniziative culturali; 

Vista la fattura n. 1/FE del 18.12.2020 protocollata al n. 4942 di € 1.000,00; 

Considerato che si rende necessario provvedere con il presente atto ad impegnare in 

favore del Gruppo Sbandieratori e Musici di Borgo Velino € 1.000,00, imputando la spesa 

al codice di bilancio 05.02-1.04.04.01.001 (cap. 7221/2) g.c., per manifestazioni culturali 

all’interno della prossima programmazione 2021; 

Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per la 

gestione del servizio; 

Visto il regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA  

Per le causali in narrativa che formano parte integrante e sostanziale del presente 

atto. 

 



Di liquidare la fattura n. 1/FE del 18.12.2020 protocollata al n. 4942 di € 1.000,00 in 

favore del Gruppo Sbandieratori e Musici di Borgo Velino C.F. 90004930575 P. IVA 

00891290579, con mandato su IBAN: IT46Y0874365530000010300259. 

Di revocare l’importo di € 1.000,00 dall’impegno 94/2020 che torna nella 

disponibilità del cap. 3150 codice di bilancio 05.01-1.03.02.02.005. 

Di impegnare la somma di € 1.000,00 in favore del Gruppo Sbandieratori e Musici di 

Borgo Velino – C.F. 90004930575 P. IVA 00891290579 al codice di bilancio 05.02-

1.04.04.01.001 (cap. 7221/2) g.c. per manifestazioni culturali all’interno della prossima 

programmazione 2021. 

 

 Di procedere alla liquidazione della succitata spesa afferente il presente impegno a 

servizio effettuato, rimessa la fattura di legge e con ulteriore atto. 
 

 

Lì, 23-12-2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (Fabrizio Chiaretti) 

 

 



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE 
 

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura 

finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183 

del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 31-12-2020 

 

                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA 

       F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. 

approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 31-12-2020 

 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA 

      F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale 

 

Lì, 23-12-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Fabrizio Chiaretti) 

 

 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi a partire dal   13-01-2021                numero di pubblicazione 12 

 

 

                IL MESSO COMUNALE 

                                                       


